

| Číslo pol.  | Název položky   | M.j. | Poč. m.j. | Cena m.j. | Celkem Kč         |
|---|---|------|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Zahradnické práce MŠ Revoluční 52 NJ Nový Jičín</b>        |   |      |           |           |                   |
| <b>Údržba zeleně</b>  |   |      |           |           |                   |
| Zhotovitel: Josef Jež   |   |      |           |           |                   |
| Sídlo: Za Humny 229, Nový Jičín, 741 01                       |   |      |           |           |                   |
| IČO:46165738  |   |      |           |           |                   |
| Bankovní spojení: 14138764/0600                               |   |      |           |           |                   |
| <b>Předpokládané náklady pro období 15.4.2023 - 15.4.2025</b> |   |      |           |           |                   |
| <b>Stromy, keře, záhony</b>                                   |   |      |           |           | 36 650,00         |
| <b>Trávníkové plochy</b>                                      |   |      |           |           | 110 234,10        |
| <b>Celkem ZRN</b>   |   |      |           |           | <b>146 884,10</b> |
| <b>D P H 21%</b>  |   |      |           |           | <b>30 845,66</b>  |
| <b>Celkem včetně DPH</b>                                      |   |      |           |           | <b>177 729,76</b> |
| <b>Stromy, keře, záhony</b>                                   |   |      |           |           |                   |
|   | 1 - Zemní práce   | m2   | 932       |           | 36 650,00         |
| <b>Z R N</b>  |   |      |           |           | <b>36 650,00</b>  |
| 823 - 1   | 1 - Zemní práce   |      |           |           |                   |
| 18480-1131  | Ošetření dř.a trvalek ve skupinách v rov. 3x 932 m2                       | m2   | 2796      | 7,50      | 20 970,00         |
| 18480-1121  | Ošetření dř. soliterních v rov. 2x  | ks   | 34        | 170,00    | 5 780,00          |
|   | Zaštipování obrostu vrbových staveb 3x                                    | hod  | 30        | 330,00    | 9 900,00          |
|   | Celkem  |      |           |           | 36 650,00         |
| <b>Trávníkové plochy</b>                                      |   |      |           |           |                   |
|   | 1 - Zemní práce   | m2   | 2980      |           | 106 809,40        |
|   | Specifikace   |      |           |           | 3 424,70          |
| <b>Z R N</b>  |   |      |           |           | <b>110 234,10</b> |
| 823 - 1   | 1 - Zemní práce   |      |           |           |                   |
| 11110-4211  | Pokosení trávníku park. v rov.- 10x 2980m2 vč.odvozu pokos.hmoty          | m2   | 29800     | 2,70      | 80 460,00         |
| 18480-2611  | Chemické odplevel.po zal. kult. postřikem naširoko - 1/2 plochy           | m2   | 1490      | 1,50      | 2 235,00          |
| 18580-2113  | Hnojení umělým hnojivem v rov. na široko 1x                               | t    | 0,098     | 2 800,00  | 274,40            |
| 18580-1111  | Shrabání listů v rov.ve vrstvě do 50 mm - předp.cca 1/2 plochy vč. odvozu | m2   | 1490      | 16,00     | 23 840,00         |
|   | Celkem  |      |           |           | 106 809,40        |
| <b>Specifikace</b>  |   |      |           |           |                   |
|   | Umělé hnojivo (NPK, Cererit - 30g/1m2, ks)                                | q    | 0,98      | 2 800,00  | 2 744,00          |
|   | Ztratiné 3% (x 1,03)  |      |           |           | 2 826,32          |
|   | Lontrel (1l/ha)   | l    | 0,149     | 2 300,00  | 342,70            |
|   | Ztratiné 3% (x 1,03)  |      |           |           | 352,98            |
|   | Starane (1l/ha)   | l    | 0,149     | 1 599,00  | 238,25            |
|   | Ztratiné 3% (x 1,03)  |      |           |           | 245,40            |
|   | Celkem specifikace  |      |           |           | 3 424,70          |
| <b>Doplnění mulčovací kůry</b>                                |   |      |           |           |                   |
|   | Mulčovací kůra  | m3   | 750       | 10,00     | 7 500,00          |
| <b>Provzdušnění travní plochy</b>                             |   |      |           |           |                   |
|   | Postřik proti mechu   | m2   | 1200      | 2,50      | 3 000,00          |
| <b>Podsev travní plochy s uválcováním</b>                     |   |      |           |           |                   |
|   | Travní směs - park  | kg   | 24        | 120,00    | 2 880,00          |
| <b>Celkem specifikace</b>                                     |   |      |           |           |                   |
| <b>Uvedený rozpočet je uveden na 1 rok</b>                    |   |      |           |           |                   |
| <b>Cena za dva roky bez DPH</b>                               |   |      |           |           | <b>293 768,20</b> |
| <b>DPH 21 %</b>   |   |      |           |           | <b>61 691,32</b>  |
| <b>Cena za dva roky s DPH</b>                                 |   |      |           |           | <b>355 459,52</b> |